domino N(icolao) pape tercio simili modo omnia privilegia et terras dicte ecclesie Romane

concessa approbavit et concessit apud Sanctum Petrum in publico consistorio papali,

anno MCCLXXVIIl, IIII. die Maii. Et idem imperator postea ratificavit omnia 20

supradicta et litteras suas concessit super hec.

Sub data in castris Dyax*, IIII. Kalendas Septembris, regni sui anno V.

Videtur esse ratificatio primae recognitionis Conradianae ex serie nempe earum,

quas supra in prooemiis ad nr. 91 et 184 commemoravimus, quam Theiner l. c. 228 col. 1

exhibct. — Bohtner, Rcg. imp. VI, 1001. (P. deest.) 35

207. RATIFICATIO GESTORUM CONRADI ALTERA. Aug. 29.

Apud Muratori l. c. col. 90. Eundem codicem fol. 27' contulit Pogatscher.

Transumptum autenticum phirium privilegiorum per imperatores Romanoruni

occlesie Romane concessorum, extractum de archivis thesauri ecclesie Roraane in domo
Minorum de civitate Assisii, in quo cavetur fornia iuramenti per Rudolphum impera- ao

torem seu procuratorem suurn prestiti domino N(icoko) pape III.

Dat. originalis ut supra in proximo ^ Dat. transumpti ut supra in aliis transumptis

Assisii.

Cum minus prohahile sit, lioc lohannis de Amclio^ transumptum csse illius ipsius

reeognitionis , quae in Catalogo praecedit, id cst infra nr. 208, opinari licct, de rafifica- 35

tione tertiae recognitionis Conradianae Theincr l. c. 280 col. 1 agi, quae iuramentum

continet. — Bohmer, Reg. imp. VI deest. (P. deest.)

208. RATIFICATIO GESTORUM CONRADI TERTIA. Aug. 29.

V Aptid Muratori l. c. col. 90. Eundcm codicem fol. 27 eonttdit Pogatschcr.

Item instrumentum contincns, qualiter Rudolphus rex Romanorum ratificavit, 40

approbavit ct de novo conccssit omnia privilegia donata, concessa, recognita et iurata

-0(>. a) aic infra nr. JIO; (Ini.\ c.

1) Scilicet infranr. 208. 2) De transsimiis a. 1339. ab lohanne de Amelio iiissu pontificis Assisii

cviifcdis r. Bcnijk 'Archiv fiir Litt.- iirul Kirchewjeschichte' II, 1—105 et Kehr 'Neucs Archiv' XIV, 374 sqq.
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per predecessores suos ct principes imperii ecclesie llomane. Primo per dictoa prin-

cipes apud Frankenfort anno Domini MCCXX% VIIII. Kal. Maii, deinde pcr ae in

civitate Lausan(e) MCCLXXV. et regni sui anno torcio. Itcm ratificavit et de novo

iuravit oninia et singula premissa et facta suo nomine per fratrcm Conradum'' ministrum

5 Minorum superioris Alamannie procuratorem suum hic seriosius expressata.

Dat. in castris apud Dyax'=, IIII. Kalendas Septembris, anno Domini

MCCLXXVIII, regni sui anno V.

Esl mtificatio quartae recognitionis Conradianae, quac litteras principum continet

;

V. Theiner l. c. 230 col. 2. — Bdhmer, A'«/. imp. VI, DD9. (P. deest.)

10 20^. BATIFICATIO GESTORUM aOTIFIilDI. Ang.2D.

Apiid Muratori l. c. Dl. Eimdem codicem fol. 28' contulit Pogatschrr.

Ad eternam rei memoriam. Littera patena continens, qualiter Rudolplius rex

Romanorum recognitis et approbatis omnibus donis sive donationibus factis et privi-

legiis per predecessores suos Romanorum reges et imperatores a tempore Ludovici

15 beato Petro celestis regni clavigero eiusque succesaoribus et ecclesie Romane concesais,

specialiter terrarum que sunt a Radicofano usque ad Ceperanum, marchie Anconitane,

ducatus Spoletani, terre comitisse Matildis, comitatus Bertinorii, exarcatus Ravenne,

Pentapolis, Masse Trabarie cum adiacentibus terris et iuri[sJdictionibus necnon Bono-

niensis, Imolensis, Faventine, Foropopuliensis, Cesenatis, Ravennatis, Ariminenais, Urbi-

20 naten(sis), Cerviensis'' et Foroliviensis, Montisfeltri et Bertenorii cum civitatibus, castris,

villis, terria, iuribus, iurisdictionibus et pertinentiis eorum ac generaliter omnibua aliia,

que etiam ratificaverat et recognoverat'' domino Gregorio pape X, volens perpetuo

valere. Ac revocans et caaaans penitus omnes recognitiones per R. cancellarium

suum a nobilibus, univcrsitatibus, communitatibus et hominlbus terrarum predictarum

25 ac fidelitatis iuramenta nomine suo postca recepta et ad annullandum cassandumque

penitus omnia facta per dictum cancellarium auper hcc, acribendo domino N(icolao)

pape tercio et nobiiibua [et] communitatibus dictarum terrarum magiatrum Gaufridum

prothonotarium suum specialem destinavit. Qui in magno consistorio papali Viterbii

prefato domino N(icolao) pape III. et dominis cardinalibus presentibus gesta per dictum

30 cancellarium imperii totahter irritavit et anullavit ac precepit iuxta mandatum dicti

imperatoris nobilibua et civibua dictarum civitatum, caatrorum et terrarum, ut dictum

dominum N(icolaum) papam et eeclesiam Romanara tenerent et recognoscerent pro veris

eorum dominia eisque perpetuo facerent fidelitatem et prestarent sacramentum. Et

sic factum fuit.

35 Datum in caatris apud Dyax*^, IIII. Kalendas Soptembris, anno MCCLXXVIII,
regni sui'^ anno quinto.

Sine duhio est ratificatio omniuni corum, quae Gotifridus Viterhii in consistorio

lun. 30 supra nr. 200. 201. gessit, cuius formam a papa ad Btidolfum regem missam ex

Begistro edidii Zaccagni loco supra ad nr. 48 citato Append. p. 77—80, quam reciptere